昆冶高专工发〔2015〕9 号

各分工会:

    根据学校统一安排，昆明冶金高等专科学校第三十届学生、

教职工运动会将于 11 月 12 日至 14 日在安宁校区举行。为认真

贯彻落实中央群团工作会议精神,结合学校工会实际,充分展现

教职工风采，学校工会决定在运动会期间组织开展教职工趣味集

体项目比赛。本次运动会开幕式于 11 月 12 日下午 14：00 在安

宁校区田径场举行，开幕式入场由电气学院分工会、矿业学院分

工会、教学分工会和智能化管理部分工会联合出场；现将有关事

宜通知如下：

    一、比赛时间、地点

 - 1 -

    时间：2015 年 11 月 13 日(星期五)上午 9:00—12:00。

    地点：安宁校区篮球场

    二、参赛队

    冶金材料学院分工会、矿业学院分工会、电气学院分工会、

测绘学院分工会、建工学院分工会、环境工程学院分工会、建材

学院分工会、化工学院分工会、机械工程学院分工会、计算机信

息学院分工会、艺术与设计学院分工会、商学院分工会、物流学

院分工会、外语学院分工会、社会科学学院分工会、公共课部分

工会、职业与继续教育学院分工会、教学分工会、智能化管理部

分工会、图书馆分工会、行政分工会、党群分工会、后勤管理处

分工会，离退休工作处分工会。

    三、项目设置

    消防接力，集体 1分钟跳绳，足球绕杆射门，袋鼠跳。

    四、参赛办法及要求

    （一）每个分工会或联合组队分工会组织一个代表队参加四

个项目的比赛，参赛队员必须是各分工会身体健康的在职职工。

    （二）为更好的普及“我运动我快乐我健康”倡导人人参与

的原则，各部门要认真宣传，精心组织好比赛，每队须报领队一

名，教练一名。

    （三）参赛要求

    消防接力，集体 1分钟跳绳，足球绕杆射门，袋鼠跳 4个项

目均需报男运动员 5名，女运动员 5名参加比赛，男队员不够的

可由女队员顶替，但男队员不可以顶替女队员。分工会人数超过

10 人以上的每人只允许参加其中两个项目，分工会人数在 10 人

以下包括 10 人的每人可参加四项，人数不足 10 人的分工会可联

合其他分工会参赛。

 - 2 -

    （四）其他事宜

    根据以往比赛情况和大多数分工会反映，由于平时教学任务

繁重，各分工会集中活动交流时间较少，各分工会希望自行组织

活动，经校工会研究决定，11 月 13 日下午各分工会自行组织工

会活动，并于 11 月 10 日前将活动计划和报名表上报校工会。

     五、竞赛办法

    （一）消防接力（10 人）

    1.在篮球场上画 10 米线为距离，参赛队 10 名运动员迎面站

立以时间计算比赛成绩。

    2.10 名运动员接力完后，最后一名运动员熄灭火盆比赛结

束。

    3.比赛采用接力形式，以时间计算比赛成绩。

    （二）集体跳绳（10 人）

    1.比赛时间为 1分钟，每队派 2人甩绳 8人跳。次数多者为

胜，如成绩相等，以失败次数少者为胜（失败单次不计成绩）。

2、跳绳如失败，下次开始时，计数接上次成功的次数记起。

如上次数到 3，下次仍然从 3开始计数。

（三）足球绕杆射门（10 人）

    1.以篮球场为比赛场地,每人带球绕杆射门一次。

    2.从篮球场底端带球绕过 5杆到篮球场中心射门。

3.按照所有参赛队员完成比赛时间和进球个数判定名次。

（四）袋鼠跳（10 人）

    1.每队派男女各 5人参加比赛，在篮球场画 10 米线为标准，

参赛运动员站在袋子里迎面接力跳跃。

    2.比赛采用接力形式，以时间计算比赛成绩。

    六、记分办法

 - 3 -

本次趣味运动会以所有参赛队或联合队参加四个项目的总

成绩相加评出团体总成绩。

    七、奖励办法

奖取团体前 8名，其余的均为组织奖。

    八、未尽事宜，另行通知。

    附件：1.2015 年教工趣味运动会报名表

          2.2015 年教工趣味运动会分组情况表

                 昆明冶金高等专科学校工会委员会

                         2015 年 11 月 11 日

昆明冶金高等专科学校办公室       2015 年 11 月 11 日印发

校对：李姗             份数：50 份

 - 4 -

附件 1

部门：             领队：            教练：

序

号

姓名 消防

接力

集体 1分

钟跳绳

足球绕

杆射门

袋鼠跳   备注

注：参赛运动员参加项目不能超过二项，参赛运动员请在项目后打勾

 - 5 -

附件 2

A 组：

 艺术设计学院分工会            公共课部分工会

机械工程学院分工会            社会科学学院分工会

 外语学院分工会                冶金材料学院分工会

B 组：

建工学院分工会                 图书馆分工会

后勤处分工会                   行政分工会

教学分工会                     商学院分工会

C 组：

环境工程学院分工会          建材学院分工会

电气学院分工会              智能化管理部

计算机信息学院分工会        职业与继续教育学院分工会

D 组：

   化工学院分工会                测绘学院分工会

   矿业学院分工会                党群分工会

   物流学院分工会                离退休工作处分工会

 - 6 -